
 

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Ταχ. Διεύθυνση : Πλατεία Δημοκρατίας 1  
Ταχ. Κώδικας    : 12134- ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
Πληροφορίες     : κ.Ιωαννίδου Ευδοξία 
Τηλέφωνο         : 210- 5701041 
e-mail                :dioikitiko@peristeri.gr 

             Περιστέρι : 1/9/2014 
             Αρ. Πρωτ.:  οικ.33138    

       
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
      
Έχοντας υπόψη: 
 
 α)  Τις  διατάξεις  του   άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 «Αρμοδιότητες του  Δημάρχου»,           
 β)  Τις  διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Αντιδήμαρχοι»,  όπως ισχύει, 
 γ)  Τις διατάξεις του άρθρου 94, του Ν.3852/2010 «Πρόσθετες αρμοδιότητες δήμων» και του 

άρθρου 95  «Άσκηση πρόσθετων αρμοδιοτήτων από τους δήμους»,  
 δ)  Τις διατάξεις της παρ. 16 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 « Γενικές  μεταβατικές 
      διατάξεις» 

  ε)  Τις  εγκυκλίους  41   και  61  του  Υπουργείου   Εσωτερικών    Αποκέντρωσης    και     
       Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με αριθμ. πρωτ.71351/14-12-10 και 74894/30-12-10  
       αντίστοιχα,   

  στ)  Τις  διατάξεις  των   παρ. 3ε  και   3στ,  του  άρθρου 3, του Ν. 4051/2012 «Ρυθμίσεις  
         θεμάτων Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής», 

 ζ)  Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων  
      αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και  
      Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας 
      της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας»,(ΦΕΚ 256/31-12-2012 τεύχος Α’),  
      άρθρο 3 «Ζήτημα αποζημίωσης αιρετών της παρ. 1 του άρθρου 93 του  
      Ν.3850/2010», 
 η)  Τον   Οργανισμού  Εσωτερικής  Υπηρεσίας του Δήμου μας ( Φ.Ε.Κ. Β΄ 2578/2011),  
      όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το (ΦΕΚ Β’370/2013)   

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Ορίζουμε την κατωτέρω δημοτική σύμβουλο της πλειοψηφίας ,  κ. ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ , Αντιδήμαρχο του Δήμου Περιστερίου, με θητεία δυόμιση ετών   
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩΦΙΩΞ2-ΒΔΘ



 
 
 
 
και της  μεταβιβάζουμε αρμοδιότητες ή εν μέρει αντικείμενα αρμοδιοτήτων  Διευθύνσεων και 
Υπηρεσιών ως εξής: 
 

 α)Το σύνολο των ασκούμενων αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος και       
Ποιότητας Ζωής περιλαμβανομένων και αυτών που αφορούν στην υπογραφή         
Αποφάσεων πάσης φύσεως δαπανών (πράξεις      ανάθεσης  προμηθειών - υπηρεσιών  και  
διενέργειας  διαγωνισμών –   συμφωνητικών),  και βεβαιώσεων  παρουσιών   και   
απουσιών,   νυχτερινά,   υπερωρίες  του προσωπικού της  Διεύθυνσης  αυτής 

β) την Διεύθυνση Χρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων 

γ) από την Διεύθυνση  Κοινωνικής Πολιτικής Παιδείας και Πολιτισμού      
 
     1.Τις αρμοδιότητες   που   αναφέρονται   στην λειτουργία του   Ιατρείου   
     2.Από το Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής &Ισότητας , την αρμοδιότητα των    
        θεμάτων ισότητας 
     3.Από το Τμήμα Παιδείας Πολιτισμού και Νέας Γενιάς  , την αρμοδιότητα των     
        δράσεων στον τομέα του πολιτισμού καθώς και την λειτουργία του Γραφείου του           
        Δημοτικού Ωδείου 

 
 δ) το Αυτοτελές Γραφείο Πολιτικής Προστασίας 
 
   

    ε) θέματα διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης  στους τομείς αρμοδιότητάς  της 
 
 ζ) την τέλεση των πολιτικών γάμων εκ περιτροπής με τους λοιπούς Αντιδημάρχους 
     
 
Η ανωτέρω Αντιδήμαρχος  δικαιούται αντιμισθία.  
 
Η παρούσα να δημοσιευθεί μία φορά  σε μία ημερήσια εφημερίδα του Νομού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
 
    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
               ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
Γρ.κ.Δημάρχου 
Γρ. Γεν. Γραμματέα 
Γρ.κ.κ. Αντιδημάρχων 
Γρ. Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου 
Νομική Υπηρεσία 
Όλες τις Δ/νσεις & τα Τμήματα του Δήμου 
Δ.Δ.Υ.- Τ.Δ. 

ΑΔΑ: ΩΩΦΙΩΞ2-ΒΔΘ


		2014-09-02T08:31:32+0300
	Athens




